T EMILIA-ROMAGNA

1i08830it hzienda Unith Sanitaria Locale dells Romagna

Bando

Tipo selezione

Titolo

Oggetto

Bando di concorso
Scadenza bando

Spese effettuate
Graduatoria

Data scadenza graduatoria
Numero dipendenti assunti
Data di pubblicazione

Estremi atto di indizione

Spesa prevista
Data e orario di inserimento

Data ultima modifica

* SERVIZIO SANITARIO REGIOMNALE

Dirigente Medico di UROLOGIA

Assunzioni a tempo indeterminato

Dirigente Medico di UROLOGIA

Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico di

UROLOGIA

bando_conc_Dir._ Med.__Urologia.pdf

19-01-2023

0,00

graduatoria-concorso-dm-urologia.pdf

05-04-2025

21-12-2022

0,00

21-12-2022

07-04-2023


https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/bando/bando_conc_Dir._Med.__Urologia.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/graduatoria/graduatoria-concorso-dm-urologia.pdf

Allegati

Documento

Istruzioni compilazione domanda
on line

Curriculum

Comunicazione del 24.01.2023:
rinvio diario prove d'esame

Comunicazione del 25.01.2023:
rinvio diario prove d'esame

comunicazione del 01.02.2023:
rinvio del diario prove d'esame

comunicazione del 20.02.2023:
rinvio del diario prove d'esame

comunicazione del 01.03.2023:
rinvio del diario prove d'esame

Candidati ammessi e ammessi
con riserva

comunicazione del 13.03.2023:
rinvio del diario prove d'esame

comunicazione del 14.03.2023:
convocazione candidati

Autodichiarazione ai sensi degli
artt. 46 e 47 del DPR 445/2000
in merito alla rispondenza della
fotocopia all’originale del
documento presentato, di
attestazione di veridicita in
merito alle dichiarazioni rese
nella domanda online, ecc

Risultati prove d'esame del
4.04.2023

prove scritte pratiche orale e
criteri di valutazione

Assunzioni

Data scadenza graduatorie

File

ISTRUZIONI_Dir_MEDICO.pdf

Modello_ CURRICULUM.doc

1_comunicazione_24.01.2023 rinvio_diario_prove.pdf

2_comunicazione_25.01.2023_rinvio_diario_prove.pdf

3_comunicazione_01.02.2023_rinvio_diario_prove.pdf

4 _comunicazione_20.02.2023 _rinvio_diario_prove.pdf

5 _comunicazione _01.03.2023 rinvio_diario_prove.pdf

6_candidati_ammessi.pdf

7_comunicazione_13.03.2023 rinvio_diario_prove.pdf

8 _comunicazione_14.03.2023 Convocazione_Candidati.pdf

Autodichiarazione_Urologia.doc

risultati-prove-del-4.04.2023.pdf

prove-concorso-per-pubblicazione.pdf

05-04-2025

Data
Pubblicazione

21-12-2022

21-12-2022

24-01-2023

25-01-2023

01-02-2023

20-02-2023

01-03-2023

07-03-2023

13-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

04-04-2023

07-04-2023


https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/altro/ISTRUZIONI_Dir_MEDICO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/Modello_CURRICULUM.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/1_comunicazione_24.01.2023_rinvio_diario_prove.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/2_comunicazione_25.01.2023_rinvio_diario_prove.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/3_comunicazione_01.02.2023_rinvio_diario_prove.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/4_comunicazione_20.02.2023_rinvio_diario_prove.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/5_comunicazione_01.03.2023_rinvio_diario_prove.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/6_candidati_ammessi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/7_comunicazione_13.03.2023_rinvio_diario_prove.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/8_comunicazione_14.03.2023_Convocazione_Candidati.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/Autodichiarazione_Urologia.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/risultati-prove-del-4.04.2023.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1313/altro/prove-concorso-per-pubblicazione.pdf

Estremi atto di indizione

Data archiviazione
Titolo
Data e orario di inserimento

Indicazioni

Delibera di approvazione o
revoca

Concorso gestito a portale

04-04-2030
Dirigente Medico di UROLOGIA
21-12-2022

U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane
per contattare |'Ufficio Concorsi - sede operativa di Rimini:

Indirizzo:
Via Coriano n. 38 - Rimini
Piano terra - SCALA F

Orari di apertura al pubblico:

dal lunedi al venerdi dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedi anche il
pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30

eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con I'ufficio

Recapiti:

telefono: 0541 707796

fax: 0541 707427

posta elettronica: seg.concorsi.rn@auslromagna.it

posta certificata (PEC): concorsirn@pec.auslromagna.it

Il giorno 14 ottobre I'ufficio restera chiuso in occasione della festa del Patrono

L'ufficio restera chiuso su disposizione della Direzione Generale Prot. n.
0010448/2025 del 14/01/2025 nelle seguenti date:

- venerdi 2 maggio 2025

- venerdi 2 gennaio 2026

@si

Devo inserire altri documenti @si


mailto:seg.concorsi.rn@auslromagna.it?subject=%5Bda%20sito%5D
mailto:concorsirn@pec.auslromagna.it

