

Dirigente Medico di UROLOGIA

Bando

Tipo selezione	Assunzioni a tempo indeterminato
Titolo	Dirigente Medico di UROLOGIA
Oggetto	Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico di UROLOGIA
Bando di concorso	bando_conc_DirMedUrologia.pdf
Scadenza bando	19-01-2023
Spese effettuate	0,00
Graduatoria	graduatoria-concorso-dm-urologia.pdf
Data scadenza graduatoria	05-04-2025
Numero dipendenti assunti	0
Data di pubblicazione	21-12-2022
Estremi atto di indizione	
Spesa prevista	0,00
Data e orario di inserimento	21-12-2022
Data ultima modifica	07-04-2023

Allegati

Documento	File	Data Pubblicazione
Istruzioni compilazione domanda on line	ISTRUZIONI_Dir_MEDICO.pdf	21-12-2022
Curriculum	Modello_CURRICULUM.doc	21-12-2022
Comunicazione del 24.01.2023: rinvio diario prove d'esame	1_comunicazione_24.01.2023_rinvio_diario_prove.pdf	24-01-2023
Comunicazione del 25.01.2023: rinvio diario prove d'esame	2_comunicazione_25.01.2023_rinvio_diario_prove.pdf	25-01-2023
comunicazione del 01.02.2023: rinvio del diario prove d'esame	3_comunicazione_01.02.2023_rinvio_diario_prove.pdf	01-02-2023
comunicazione del 20.02.2023: rinvio del diario prove d'esame	4_comunicazione_20.02.2023_rinvio_diario_prove.pdf	20-02-2023
comunicazione del 01.03.2023: rinvio del diario prove d'esame	5_comunicazione_01.03.2023_rinvio_diario_prove.pdf	01-03-2023
Candidati ammessi e ammessi con riserva	6_candidati_ammessi.pdf	07-03-2023
comunicazione del 13.03.2023: rinvio del diario prove d'esame	7_comunicazione_13.03.2023_rinvio_diario_prove.pdf	13-03-2023
comunicazione del 14.03.2023: convocazione candidati	8_comunicazione_14.03.2023_Convocazione_Candidati.pdf	14-03-2023
Autodichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000 in merito alla rispondenza della fotocopia all'originale del documento presentato, di attestazione di veridicità in merito alle dichiarazioni rese nella domanda online, ecc	Autodichiarazione_Urologia.doc	14-03-2023
Risultati prove d'esame del 4.04.2023	risultati-prove-del-4.04.2023.pdf	04-04-2023
orove scritte pratiche orale e criteri di valutazione	prove-concorso-per-pubblicazione.pdf	07-04-2023

Assunzioni

Data scadenza graduatorie	05-04-2025
---------------------------	------------

Data archiviazione	04-04-2030
Titolo	Dirigente Medico di UROLOGIA
Data e orario di inserimento	21-12-2022
Indicazioni	U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane per contattare l' Ufficio Concorsi - sede operativa di Rimini :
	Indirizzo: Via Coriano n. 38 – Rimini Piano terra - SCALA F
	Orari di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedì anche il pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30 eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con l'ufficio
	Recapiti: telefono: 0541 707796 fax: 0541 707427 posta elettronica: seg.concorsi.rn@auslromagna.it posta certificata (PEC): concorsirn@pec.auslromagna.it
	Il giorno 14 ottobre l'ufficio resterà chiuso in occasione della festa del Patrono
	L'ufficio resterà chiuso su disposizione della Direzione Generale Prot. n. 0010448/2025 del 14/01/2025 nelle seguenti date:
	- venerdì 2 maggio 2025
	- venerdì 2 gennaio 2026

